
ZARZĄDZENIE NR  11 /2021 

 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

z dnia 23.07.2021r. 

w sprawie zmian w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, do których nie 

stosuje się przepisów ustawy prawo zamówień publicznych  
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

 w Kołobrzegu 

 

Działając na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz  § 11 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu (Zarządzenie Nr 13/2018 Kierownika 

z dnia 12.07.2018r.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W  Zarządzeniu Nr 1/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu z dnia 04.01.2021r., wprowadzającym Regulamin Udzielania Zamówień 

Publicznych, do których nie stosuje się przepisów ustawy prawo zamówień publicznych  

wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 ust. 7, po punkcie 12, dodaje się pkt 13 o brzmieniu:  

13) usługi lub dostawy niezbędne do przeciwdziałania COVID-19, jeżeli zachodzi wysokie 

prawdopodobieństwo szybkiego i niekontrolowanego rozprzestrzeniania się choroby lub 

jeżeli wymaga tego ochrona zdrowia publicznego. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-07-28T12:55:10+0200




